
江苏慧创科创产业园 1400KW分布式光伏发电项目光伏组件、逆变器采购招标公告

（招标编号：电兴投[DXT-2024]招字008-3号）

项目所在地区：江苏省常州市溧阳市

一、招标条件

本江苏慧创科创产业园 1400KW分布式光伏发电项目光伏组件、逆变器采购已由项目审

批/核准/备案机关批准，项目资金来源为， 招标人为中诚电兴（浙江）能源有限公司。本

项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模： 规模：屋顶面积10144平方米建设分布式光伏发电项目，总装机规模为交流侧

1.4兆瓦。

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

江苏慧创科创产业园1400KW光伏组件、逆变器采购

三、投标人资格要求

江苏慧创科创产业园1400KW光伏组件、逆变器采购:

A、合格投标人的一般条件:

(1)具有独立承担民事责任的能力;

(2)具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度;

(3)具有履行合同所必须的设备和专业技术能力;

(4)有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录;

(5)参加采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录;

(6)法律、行政法规规定的其他条件;

B、合格投标人的特殊条件:

(1)投标单位为投标产品的生产商或合法授权代理商，提供投标单位的企业法人三证合

一营业执照副本复印件;若为授权代理商参加投标，还需提供生产商(光伏组件、逆变器)针

对本项目的唯一授权书原件及生产商的三证合一营业执照副本复印件。

(2)生产商(或代理商)2021年1月1日至今(以签订合同的日期为准)承担过1400MW及以上

光伏组件供货业绩(证明材料需提供合同复印件)。

(3)生产商(或代理商)2021年1月1日至今(以签订合同的日期为准)承担过1400MW及以上

逆变器供货业绩(证明材料需提供合同复印件)。

(4)投标人不得列入国家企业信用信息公示系统(严重违法失信企业名单)或者经营异常

名录:和信用中国(失信惩戒名单)，同时提供在中国裁判文书网上查询的无行贿犯罪记录;

(5)法定代表人或单位负责人为同一人的两个及两个以上法人，母公司、全资子公司及

其控股公司，不得在同一标段或者未划分标段的同一招标项目中同时投标；



本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2024-08-19 00:00到2024-08-30 00:00

获取方式：在线下载

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024-08-30 00:00

递交方式：纸质递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024-09-02 10:00

开标地点：杭州市萧山区盈丰街道奥邸国际T2写字楼801

七、其他

装机总容量为1400KW，拟选用天合、晶澳、隆基、晶科等585W组件；阳光 、华为 、锦

浪 组串式逆变器。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为中诚电兴（浙江）能源有限公司招标部。

九、联系方式

招  标  人： 中诚电兴（浙江）能源有限公司

地  址： 浙江省杭州市上城区鸿泰路133号天空之翼商务中心3幢1615

室-14

联  系  人： 孙晓飞

电  话： 15221212143

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： /

地  址： /

联  系  人： /

电  话： /

电  子  邮  件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-08-20T10:15:29+0800
	第2页(343.4026,163.2673)
	已检查


		2024-08-20T10:15:29+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-08-20T10:15:30+0800
	第2页(570,300)
	已检查




